
Linie 435 Richtung Berg. Gladb.

Köln-Dellbrück µ ab 06:05 06:25 08:05 08:25 09:25 10:25 11:25 13:45 16:05 16:45 17:25 18:25 19:25 20:25 20:45

Möhlstr.  06:07 06:27 08:07 08:27 09:27 10:27 11:27 13:47 16:07 16:47 17:27 18:27 19:27 20:27 20:47

Berg.Gladbacher Str.  06:08 06:28 08:08 08:28 09:28 10:28 11:28 13:48 16:08 16:48 17:28 18:28 19:28 20:28 20:48

Paffrather Str.  06:10 06:30 08:10 08:30 09:30 10:30 11:30 13:50 16:10 16:50 17:30 18:30 19:30 20:30 20:50

Heinrich-Strünker-Str.  06:11 06:31 08:11 08:31 09:31 10:31 11:31 13:51 16:11 16:51 17:31 18:31 19:31 20:31 20:51

Hand, Kirche  06:12 06:32 08:12 08:32 09:32 10:32 11:32 13:52 16:12 16:52 17:32 18:32 19:32 20:32 20:52

Heideweg  06:13 06:33 08:13 08:33 09:33 10:33 11:33 13:53 16:13 16:53 17:33 18:33 19:33 20:33 20:53

Peter-Walterscheidt-Str.  06:14 06:34 08:14 08:34 09:34 10:34 11:34 13:54 16:14 16:54 17:34 18:34 19:34 20:34 20:54

Schmidt-Blegge-Str.  06:15 06:35 08:15 08:35 09:35 10:35 11:35 13:55 16:15 16:55 17:35 18:35 19:35 20:35 20:55

Carl-Sonnenschein-Str.  06:17 06:37 08:17 08:37 09:37 10:37 11:37 13:57 16:17 16:57 17:37 18:37 19:37 20:37 20:57

Kolpingstr.  06:18 06:38 08:18 08:38 09:38 10:38 11:38 13:58 16:18 16:58 17:38 18:38 19:38 20:38 20:58

Buchholzstr.  06:19 06:39 08:19 08:39 09:39 10:39 11:39 13:59 16:19 16:59 17:39 18:39 19:39 20:39 20:59

An der Flora  06:21 06:41 08:21 08:41 09:41 10:41 11:41 14:01 16:21 17:01 17:41 18:41 19:41 20:41 21:01

BELKAW arena  06:22 06:42 08:22 08:42 09:42 10:42 11:42 14:02 16:22 17:02 17:42 18:42 19:42 20:42 21:02

Langemarckweg  06:23 06:43 08:23 08:43 09:43 10:43 11:43 14:03 16:23 17:03 17:43 18:43 19:43 20:43 21:03

Bergisch Gladbach µ an 06:26 06:46 08:26 08:46 09:46 10:46 11:46 14:06 16:26 17:06 17:46 18:46 19:46 20:46 21:06
 



Linie 435 Richtung Berg. Gladb.

Köln-Dellbrück µ ab 21:45 22:45 23:45

Möhlstr.  21:46 22:46 23:46

Berg.Gladbacher Str.  21:47 22:47 23:47

Paffrather Str.  21:49 22:49 23:49

Heinrich-Strünker-Str.  21:50 22:50 23:50

Hand, Kirche  21:51 22:51 23:51

Heideweg  21:52 22:52 23:52

Peter-Walterscheidt-Str.  21:53 22:53 23:53

Schmidt-Blegge-Str.  21:54 22:54 23:54

Carl-Sonnenschein-Str.  21:55 22:55 23:55

Kolpingstr.  21:56 22:56 23:56

Buchholzstr.  21:57 22:57 23:57

An der Flora  21:59 22:59 23:59

BELKAW arena  22:00 23:00 00:00

Langemarckweg  22:01 23:01 00:01

Bergisch Gladbach µ an 22:04 23:04 00:04
 



Linie 435 Richtung Köln-Dellbr.

Bergisch Gladbach µ ab 06:53 08:53 09:53 11:53 12:13 12:53 15:13 16:33 18:33 18:53 20:13 20:33 21:26 22:26

Langemarckweg  06:56 08:56 09:56 11:56 12:16 12:56 15:16 16:36 18:36 18:56 20:16 20:36 21:28 22:28

BELKAW arena  06:56 08:56 09:56 11:56 12:16 12:56 15:16 16:36 18:36 18:56 20:16 20:36 21:28 22:28

An der Flora  06:57 08:57 09:57 11:57 12:17 12:57 15:17 16:37 18:37 18:57 20:17 20:37 21:29 22:29

Buchholzstr.  06:59 08:59 09:59 11:59 12:19 12:59 15:19 16:39 18:39 18:59 20:19 20:39 21:30 22:30

Kolpingstr.  07:00 09:00 10:00 12:00 12:20 13:00 15:20 16:40 18:40 19:00 20:20 20:40 21:31 22:31

Carl-Sonnenschein-Str.  07:01 09:01 10:01 12:01 12:21 13:01 15:21 16:41 18:41 19:01 20:21 20:41 21:32 22:32

Schmidt-Blegge-Str.  07:03 09:03 10:03 12:03 12:23 13:03 15:23 16:43 18:43 19:03 20:23 20:43 21:34 22:34

Peter-Walterscheidt-Str.  07:04 09:04 10:04 12:04 12:24 13:04 15:24 16:44 18:44 19:04 20:24 20:44 21:35 22:35

Heideweg  07:05 09:05 10:05 12:05 12:25 13:05 15:25 16:45 18:45 19:05 20:25 20:45 21:36 22:36

Hand, Kirche  07:06 09:06 10:06 12:06 12:26 13:06 15:26 16:46 18:46 19:06 20:26 20:46 21:37 22:37

Heinrich-Strünker-Str.  07:07 09:07 10:07 12:07 12:27 13:07 15:27 16:47 18:47 19:07 20:27 20:47 21:38 22:38

Paffrather Str.  07:08 09:08 10:08 12:08 12:28 13:08 15:28 16:48 18:48 19:08 20:28 20:48 21:39 22:39

Berg.Gladbacher Str.  07:10 09:10 10:10 12:10 12:30 13:10 15:30 16:50 18:50 19:10 20:30 20:50 21:40 22:40

Möhlstr.  07:11 09:11 10:11 12:11 12:31 13:11 15:31 16:51 18:51 19:11 20:31 20:51 21:42 22:42

Köln-Dellbrück µ an 07:13 09:13 10:13 12:13 12:33 13:13 15:33 16:53 18:53 19:13 20:33 20:53 21:44 22:44
 


